
Venezuela

Kaikkein heikoimmassa asemassa olevat tarvitsevat tukeamme
Venezuelan väestöstä noin 93 % elää köyhyysrajan alapuolella. Vaikka Venezuelan talous makrotasolla
osoittaa jonkin verran parannusta, esim. inflaatio on laskenut ”vain” 234 prosenttiin, tilanne on edelleen
huonontunut kaikkein heikoimmassa asemassa olevien perheiden osalta, mikä on heikentänyt esimerkiksi
heidän mahdollisuuksiaan saada ruokaa, terveydenhuoltoa ja toimeentuloa ja lisännyt tarvetta
humanitaariseen apuun.

Tilanne on johtanut venezuelalaisten jatkuvaan maastapakoon Latinalaisessa Amerikassa ja Karibialla sekä
Yhdysvaltoihin ja Kanadaan, ja se on edelleen yksi maailman suurimmista siirtolais- ja pakolaiskriiseistä.
Tähän mennessä noin 7,1 miljoonaa venezuelalaista on lähtenyt maastaan ja 5,9 miljoonaa on asettunut
Latinalaisen Amerikan maihin, pääasiassa Kolumbiaan.

Humanitaarista apua tarvitsevia ihmisiä on 8,4 miljoonaa. Toimintaympäristö on siis erittäin haastava, mutta
kumppanikirkkomme Venezuelan evankelisluterilainen kirkko on pystynyt jatkamaan kirkollista ja
humanitaarista työtään tuellamme. Sähkö- ja vesikatkot, bensan, kaasun, ruoan, lääkkeiden ja
päivittäistavaroiden puute on jokapäiväistä, mutta kirkko tekee sitkeästi kaikkensa, jotta kaikkein
heikoimmassa asemassa olevien ihmisten elämä helpottuisi. Suuri osa Lähetysseuran tuesta kohdistuukin
seurakuntadiakoniaan ja psykososiaalisen tuen tarjoamiseen. Myös kaikenlainen hengellinen tuki ja
seurakuntaelämän vahvistaminen on keskeisellä sijalla.

Casa Hogarin poikakodissa opiskellaan
tulevaisuutta varten.
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72 lasta ja nuorta sai mahdollisuuden koulunkäyntiin ja opiskeluun

24 lasta pääsi esikouluun

3 nuorta valmistui lukiosta

120 esikoululaisten perheenjäsentä sai kuukausittain ruoka-apua ja tarvittaessa
lääkkeitä ja psykososiaalista ja hengellistä tukea

Lapset voivat keskittyä koulunkäyntiin ja harrastuksiin

Valencian seurakunta on tehnyt pitkään sosiaalityötä syrjäytymisvaarassa olevien lasten parissa. Poikien
turvakoti Casa Hogar sijaisvanhempineen tarjoaa lapsille ja nuorille kodin ja tukee heidän kasvuaan. San
Blasin köyhän asuma-alueen laidalla toimii 24-paikkainen esikoulu.

Lapset ja nuoret kaikilla opetuksen tasoilla suoriutuivat hyvin opinnoistaan. Kolme Casa Hogarin suojakodin
nuorta valmistui lukiosta ja jatkoi korkeakouluopintoihin. Peruskoulun jälkeisen opetuksen ansiosta
haavoittuvassa asemassa olevat nuoret saivat paremmat tulevaisuuden näkymät ja mahdollisuudet
toimeentuloon. Esikoulusta kuusi lasta siirtyi alakoulun ensimmäiselle luokalle.

Lapset, nuoret ja aikuiset saavat tarvittaessa psykososiaalista tukea. Casa Hogarin asukkaiden hyvinvoinnista
huolehdittiin säännöllisen psykologisen tuen ja seurannan avulla. Esikoululaisille ja myös heidän
perheenjäsenilleen tarjottiin niin ikään psykologista tukea, kuten myös lasten parissa työskenteleville
opettajille ja ohjaajille. Psykososiaalista tukea annettiin sekä suoraan että luovan toiminnan kautta.

Lapset, jotka ovat aiemmin joutuneet työskentelemään tai kerjäämään kaduilla tai tekemään rikoksia
perheensä toimeentulon eteen, voivat hankkeen ansiosta keskittyä koulunkäyntiin ja vapaa-ajan harrastus- ja
virkistystoimintaan. Psykososiaalisella, henkisellä ja hengellisellä tuella on varsinkin korona-aikana ollut
merkittävä rooli, kuten myös luovalla harrastustoiminnalla. Casa Hogarin lapset saavat mm. musiikki- ja
taideopetusta, ja myös esikoulussa ne ovat keskeisessä asemassa.

Tarjoamalla haavoittuvassa asemassa oleville lapsille ja nuorille huolenpitoa ja turvaa sekä lisäämällä
tietoisuutta lasten oikeuksista Venezuelan ev. lut. kirkko on edistänyt ja voi jatkossa edistää yhä paremmin
lasten oikeuksien toteutumista. Lasten riski jäädä koulujärjestelmän ulkopuolelle, keskeyttää koulunkäynti ja
syrjäytyä pienenevät ja heidän tulevaisuuden näkymänsä paranevat.

Vuonna 1993 perustettu poikien
turvakoti Casa Hogar
sijaisvanhempineen tarjoaa
syrjäytymisvaarassa oleville lapsille
kodin. Lapset pääsevät kouluun,
heillä on ruokaa, koti ja aikaa
leikkiin. Kuva Suomen Lähetysseura


